

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

III/41911 KOBEŘICE – PO VÝSTAVBĚ KANALIZACE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

OHL ŽS, a.s.

sídlem Burešova 938/17, Veverí, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupený Ing. Zdeňkou Kvasničkovou, Ph.D., ředitelkou Divize 1

IČO 463 42 796
oddíl B, vložka 695

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 15.4.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění:

Jedná se o přesun úhrady nákladů mezi SÚS JMK a Obcí Kobeřice (při akceptování výsledků soutěže) vyvolaný:

- oprávněným požadavkem obce na úhradu části nákladů spojených se zvýšenými nároky na kvalitu díla (souvislá pokládka ohrubné vrstvy z asfaltového betonu na silnici III/41911);
- oprávněným požadavkem obce na úhradu části nákladů na souvislé zřízení krajníků u silničních obrub na silnici III/41911, které jsou součástí vozovky;
- oprávněným požadavkem SÚS JMK na úhradu části nákladů spojených se zabudováním kabelového žlabu obcí.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3.728.544,20 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne

V Brně, dne 06-05-2016

.....
Ing. Zdenka Kvasničková, Ph.D.
ředitelka Divize 1
za společnost OHL ŽS,
na základě plné moci

OHL ŽS
OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

022

.....
Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Lecelinovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE



III/41911 Koberice - po výstavbě kanalizace

Rekapitulace stavby - objekty SÚS JMK		Dodatek č.1				
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH
SO 101	SO 101 SILNICE III/41911 A MK VRCHNÍ ČÁST SÚS JMK	3 416 300,00	4 133 723,00	-41 473,37	353 717,57	3 728 544,20
Stavba celkem - objekty SÚS JMK		3 416 300,00	4 133 723,00	-41 473,37	353 717,57	3 728 544,20
						4 511 538,48
						4 511 538,48

Položkový rozpočet

Kobedice-Oprava komunikací po výstavbě kanalizace - dodatek D1									
A Obec -> SÚS									
Př. číslo položky	Název položky	MJ	Podstata	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem
Díl: 5 Komunikace									
43 57321111R00	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2, (A14)	m2		955,10000	18,60				228 268,90
44 577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm, (A7)	m2		955,10000	220,40				210 504,04
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci									
61 914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr. značek, (G1)	kus		1,00000	203,80				203,80
62 915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm, (H1)	m		297,00000	308,80				91 713,60
63 919731122R00	Zarovnání stýčné plochy živinové tl. do 10 cm, (A12)	m		5,00000	75,70				378,50
64 40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou, (G2)	m		3,00000	153,90				461,70
65 40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů, (G3)	kus		1,00000	595,90				595,90
66 40445964.A	Dopravní příslušenství, kotvení šroub M16x500, (G4)	kus		4,00000	145,60				582,40
67 40445965.A	Dopravní příslušenství, matice M 16, (G5)	kus		4,00000	67,60				270,40
68 40445966.A	Dopravní příslušenství, podložka 17, (G6)	kus		4,00000	24,40				97,60
69 40445967.A	Dopravní příslušenství, kryčka plastová vrchní 12, (G7)	kus		1,00000	19,70				19,70
70 59218562	Krajník silniční 50x25x10 cm (H2)	kus		593,99000	52,40				31 125,08

Součet: 353 717,58

Součet:

Položkový rozpočet

Kobeličce-Oprava komunikací po výstavbě kanalizace - dodatek D1						
B SÚS -> Obec						
P.C.	Objekt	Název položky	Jed.	Množství	Skupinová cena	Skupinová cena
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				-24 573,50
27	21157111R00	Výplň odvodňovacích žeběr štěrkopiskem tříděným, (E4)	m3	14,46000	627,10	- 9 057,87
28	21257211R00	Lože trativodu ze štěrkopisků tříděného, (E3)	m3	2,17000	627,10	-1 360,81
29	21275511R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, (E1)	m	144,63000	55,90	- 8 084,82
30	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm, (E5)	m	144,63000	41,90	- 6 080,00
Díl: 3		Svíslé a kompletní konstrukce				-12 493,13
31	38831777R00	Těleso trub. kabelovodu z bet. B 12,5 otevř. výkop, (F3)	m3	2,36000	2 631,20	-6 209,63
32	38835777R00	Bednění stěn tělesa kabelovodu trubkového, výkop, (F11)	m2	11,00000	271,40	- 2 985,40
33	38899511R00	Trubky tělesa kabelovodu z PVC 160/6,2 mm, výkop, (F5)	m	10,75000	306,80	- 3 298,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-181,99
71	96600621R00	Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzol, (G8)	kus	1,00000	181,99	- 181,99
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-4 224,75
80	460510201R11	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu (F6)	m	21,50000	196,50	-4 224,75

-41 473,37

Součet:

Handwritten signature